別紙様式第2号

人を対象とする研究計画承認申請書

　　　年　　月　　日

北見工業大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(研究責任者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

北見工業大学における人を対象とする研究に関する倫理規程第8条の規定に基づき、下記のとおり人を対象とする研究計画について申請します。

記

	申請の区分
	　　新規　・　再審査※

	研究の名称

	研究の実施期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	研究の実施場所

	研究実施者
(全員の氏名・所属・職名を記入すること)
	(氏　名)
	(所　属・職　名)

	研究の概要
	研究計画書のとおり

　※「再審査」には「変更」及び「延長」を含みます。